Reporte del Torneo

MENORES

CHUQUISACA - Sucre, Bolivia
creacion convocatoria: Martes, 27 de Junio del 2017

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DE TENIS DE CHUQUISACA

Direccion: Calle Mostajo S/N.

Telefono: 64 28270 - 70310405 Fax: 64 28270 - 70310405
E-mail: Web:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono: 64-28270
E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono: 72885063
Encargado:
Telefono: 72885063
Arbitro General:
Telefono: 70318120
Supervisor:
Telefono:
Categorias:
MENORES G3 14
MENORES G3 12
MENORES G3 12 - DOBLES
MENORES G3 14 - DOBLES

Inscripciones y Retiros

por confirmar

Viernes, 30 de Junio del

Fecha Inicio: 2017
Fecha Inicio Martes, 27 de Junio del
Inscripcion: 2017

Jueves, 29 de Junio del
2017

desde el Martes, 27 de
Junio del 2017

Jueves, 29 de Junio del
2017

Fecha Publicacion
Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

CLUB DE TENIS MUNICIPAL SUCRE
C. mostajo SN
Fax: 64-28270

Web:

EDGAR MONTARO
Email:asotenischuquisaca@hotmail.com
EDGAR MONTARO
Email:asotenischuquisaca@hotmail.com
JOSE LUIS FANOLA

Email: joseluis-fanola@hotmail.com
POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Martes, 04 de Julio del

Fecha Fin: 2017
Fecha Fin Inscripcion: Jueves, 29 de Junio del
peion: 2017

Jueves, 29 de Junio del
2017 alas 11:59

Jueves, 29 de Junio del
2017

Jueves, 29 de Junio del
2017

Miercoles, 28 de Junio del
2017 alas 23:00

Jueves, 29 de Junio del 2017 a las 11:59

Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

En sede

[
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Informacion Adicional

Nombre delegado Celular Correo electrénico

Asociacion

MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADOREYS)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

G3 14 (Draw 16) Nivel C Tipo 2 - Varones

Nro  Jugador Puesto
1 Luis Roberto Portillo Ortiz W

2 Luciano Valentin Vedia Villegas F

3 Cesar Daniel Otondo Villafan SF

4 Santiago Solares Ballerstadt SF

5 Nicolas Donoso Soruco RR3

6 Jorge Tupa RR3

Puntos

38.00
31.00
23.00
23.00
8.00
8.00

N
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G3 12 (Draw 32) Nivel C Tipo 2 - Damas

Nro

g b~ WN P

G312 (Draw 32) Nivel C Tipo 2 - Varones

Nro

© 00 NO Ol h WN P

=Y
o

G3 14 (Draw 8) Nivel Unico - DOBLES - Varones

Nro

o ~NO Ok WN PP

G312 (Draw 8) Nivel Unico Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro

0o ~NO Ok WwN PP

Victor Hugo Zubieta Rejas
cristian vedia molina

Jugador

Adriana Diaz Carrasco

Nohelia Elizabet Zegarra Reynoso
Isabella Zelada Zamora

Fabiana Velez Solis

Natalia Camila Gutierrez Lascano

Jugador

Luciano Valentin Vedia Villegas
Cesar Daniel Otondo Villafan
Santiago Solares Ballerstadt
Fernando Amhir Espada Vacaflores
Cristofen Leonardo Camacho Vasquez
Jorge Andres Tupa Castillo

Nicolas Ofia Delgadillo

Grover Andres Lopez Quintanilla
Juan Sebastian Reinaga La Madrid
Joaquin Solares Hoffmann

Jugador

Nicolas Donoso Soruco
Santiago Solares Ballerstadt
Luis Roberto Portillo Ortiz
Luciano Valentin Vedia Villegas
Victor Hugo Zubieta Rejas
Jorge Tupa

cristian vedia molina

Cesar Daniel Otondo Villafan

Jugador

Cesar Daniel Otondo Villafan

Santiago Solares Ballerstadt

Cristofen Leonardo Camacho Vasquez
Grover Andres Lopez Quintanilla
Nicolas Ofia Delgadillo

Juan Sebastian Reinaga La Madrid
Jorge Andres Tupa Castillo

Fernando Amhir Espada Vacaflores

RR4
RR4

Puesto

3er
4to
RR3

Puesto
W

F
3er
4to
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR4

Puesto
w

w

=

=

SF

SF

SF

SF

Puesto
W

w

=

F

SF

SF

SF

SF

6.00
6.00

Puntos
58.00
46.00
35.00
23.00
8.00

Puntos
58.00
46.00
35.00
23.00
10.00
10.00
8.00
8.00
8.00
6.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00
15.00
15.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
23.00
23.00
23.00
23.00
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